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                                     Расписание занятий 
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	    ФИО
	Название  курса
	День недели
	Время 
	кабинет

	
1

2



3
	
Проценко Г.А.

Беспалова-СтребковаЮ.А.


Ржевская Е.В.



	
Студия танца


Студия танца


Студия танца
	
Вт
Четв.

Вт
Четв.

Пон.
Четв.
	
16.30-18.00
18.30-20.00

16.00-17.30
18.00-19.30

17.00-18.00
17.00-18.00
	Спортзал


Спортзал


Спортзал

	4



5
	ГоловановаА.В.



Сидоровнина Т.С.


	Разговорный английский


Разговорный английский

	Вт
Четв
Среда

Пон
Четв
	13.15-15.00
15.00-16.00
13.15-15.00
14.30-16.15
13.45-14.35
13.45-14.35
	102



203



	6


7



8


9


	КулеваГ.Б.


Пьяникина В.Г.



Дианина И.В.


Селиванова Е.И.
	

Углубленное изучение гуманитарных дисциплин
	Вторн
Пон
Среда

Пон


Пон
Четв

Пон
	13.50-15.35



13.50-15.35


13.50-14.35



15.00-17.00
	214



303


307
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	10


11

12

13

14

	Ломакина М.С..


Хохлова Л.И.

Галова К.И.

Орлова Л.В

. Одинокова Е.С.
	

Углубленное изучение математики
	Среда
Пятн.

Четв.


Пятн

Среда,четв

пятн
	13.50-14.3 5
14.45-15.30

13.50-14.35
14.45-15.30

15.00-16.30

13.50-15.35

14.15-15.00
15.10-15.55
	212


207

204

209

302

	15

	Соколова С.Н.

	Мини-футбол

	Пон.
Четв.
	15.30-16.15
15.30-16.15
	Спортзал


	16
	Губина Г.В.
	Адаптация и подготовка дошкольников к школе
	Пон
Пятн
	16.00-17.15
16.00-17.15
	102

	17
	Легейда Н.Г.
	Адаптация и подготовка дошкольников к школе
	Вт.
Ср.
	16.00-17.15
17.30-18.45
	104

	18
	Косых И.В..

	Тхэквон-до
	Пон, среда, пятн
	17.45-19.15
	спортзал

	19
	Саваренский А.Ю.

	Рукопашный бой
	Пон.
Ср.
	18.30-20.00
18.00-19.30
	спортзал


                               
                   Директор школы                   Волошина Т.В.




